

Program Jazz och Storbandsfestival på Växhuset 16 November kl 12.00-21.00



Jubilee Junction – Klassisk Jazz (Tradjazz)

New Orleansmusik, även kallad tradjazz, har sitt ursprung i 1910-1930-talens jazz som spelades i den amerikanska södern upp till Chicago.

Jubilee Junction spelar och sjunger sådan originalmusik, men också karibiska rytmer och nutida irländsk och afrikansk musik. Jubilee Junction bjuder sin publik på en glad, svängig och varierande underhållning. Bandmedlemmarna är:

Per Dywling-kornett Lasse Höbinger-trombon
Staffan Algell-banjo, gitarr Stefan Ramnell-bas, sousafon
Peter Stenson-trummor

Spelar kl 12.00 - 13.00 Cafésenen

Hothouse Hobgoblins...det yngsta bandet, döpt efter

"Växhuset" och de små grymma fantasyfigurerna...
Kammade hem brons i SM Ungdomsstorband 2014.

Spelar kl. 13.00-13.30 Teatersalen

Teenitus Mellanbandet, (mestadels tonåriga medlemmar) med en 2a plats i Storbands SM och deltagande i FestJazz svänger minst lika bra som det stora bandet.

Spelar kl. 13.30-14.15 Teatersalen

Hildings damer

Damorkestern från Västerås och Hallstahammar som spelar det mesta inom rock-pop-jazz-swing. Orkesterns historia sträcker sig över 50 år tillbaka från flickgarde via storband till dagens sättning: Carin Slettengren, sång;

Birgitta Bjurstig, saxofon; Lena Ottosson saxofon;
Irene Carlsen, trumpet; Maria Lundin, piano; Stina Elg, gitarr;
Susanne Åhlström Dahl, bas; Anna Duberg, trummor

Spelar kl. 14.15-14.50 Cafésenen

Västerås Big Band – Tidlös Swing.

Västerås Big Band spelar storbandsjazz från förr och nu. Ibland blir det klassiskt Basie, ibland Ellingtons "Sacred Concert" med helt andra klanger. Men oavsett vill vi ta fram det som är specifikt för all storbandsjazz; svänget och spelglädjen.

Spelar kl. 14.00-15.45 Konsertsalen

Aros Dixie Group

Aros Dixie Group spelar riktigt gammal New Orleans-jazz. Det blir blues och schlager från "Den stora amerikanska sångboken" under 1900-talets första hälft.

Kornett, sopransax, banjo och Sousafon och lite sång blir till glad och medryckande musik

Spelar kl. 16.00-16.40 Cafésenen

BPM trio + Linnea & Erik

BPM Trio är en klassisk piano-trio inom jazz genren. Vi spelar swing, bossa, blues, beat, ballader – men alltid på vårt eget sätt. Vi samarbetar gärna med andra och på just den här konserten så har vi lyckan att få med oss två fantastiska musiker: Linnea Viklund, sång och Erik Kristoffersson, saxofoner.

Det kommer att bli ett varierat program med klassisk swing, Gullin, bossa på svenska, m.m!

Piano: Paul Fransson Trummor: Mats Hjulín

Kontrabas: Björn Leander

Spelar kl. 16.45-17.30 Teatersalen

TNT Big Bang är ett Västerås-baserat storband som gillar att spela swing, bossa nova och funk.

Det har vi hållit på med sedan 2007!

Musikalisk ledare är Thord "Tärtan" Sandström och medlemmarna i bandet är allt från gymnasist till läkare och pensionär.

Våra framträdanden kan kombineras med korta kåserier om låtarna.

Spelar kl. 17.45-18.30 Konsertsalen

Yazzmen 4.3.Q – spelar mycket och mycket ur en bred låtskatt.

Swing o blues, funk o bossa, kropp o själ.

Hämtat ur American Songbook och Svensk

Gunnel Gisslén - sång Sven-Åke Johansson - kpm & tenor

Stig Nyhlén - piano Toni Baraniak - altsax

Albert Eklund - bas Kjell Velandér - baryton

Anders Faxé - trummor Ludvig Bramstån - trumpet

Spelar kl. 18.45 - 19.30 Teatersalen

Västerås Ungdomsstorband

Det äldsta av kulturskolans storband (elever i gymnasieålder) har under åren spelat med en rad kända artister bl.a. i Jazzens Vänner (www.jazzensvanner.com) regi och vunnit 7 guld vid SM i ungdomsstorband sedan starten 2000, senast 2017

Spelar kl. 19.45-21.00 Konsertsalen

Jazzlunch

kl 12.00 - 13.00

Passa på att starta upp festivalen med att njuta av en härlig "Jazzlunch"

I Växhusets café serveras vår Jazzburgare - en högrevsburgare med sötpotatis pommes, läsk/lättöl samt sallad Pris 90 kr

På scenen uppträder:

Jubilee Junction